
Tuplovaný koncert v Malostranské besedě

Napsal uživatel Bezefšeho & D.N.A.
Sobota, 18 Březen 2017 00:00

  

Tuplovaný koncert, tedy koncert dvou kapel proběhne v Malostranské besedě 20. března od
20:00 . Z Brna
přijede zahrát šestice skvělých instrumentalistů pod vedením kytaristy Vítka Dvořáčka, kteří si
nesou geneticky motivovaný název 
D.N.A.
– Brno.

Domácí a hostitelská kapela Bezefšeho zahraje v sestavě, která by se dala nazvat
Bezefšeho+, tedy s rozšířenou sestavou v dechařské části pódia, slovy klasika by se dalo říct,
že „Je nás víc než loni“.

Pražský koncert navazuje na brněnskou variantu téhož provedení, které proběhlo 10. března v
jihomoravské Leitnerce. Pro všechny, kteří to mají blíž do Besedy je určen právě tento večírek,
na který se velice těší a srdečně zvou Bezefšeho & D.N.A.  Událost na Facebboku https://www
.facebook.com/events/1861167737493688/

 1 / 1

https://www.facebook.com/events/1861167737493688/
https://www.facebook.com/events/1861167737493688/

